O objeto desta contratação é de qualidade comum, não superior à cumprir as finalidades 

às quais se destinam, não se enquadrando como sendo de bem de luxo, nos termos do 
art igo 20 da Lei nº 14.133, de 2021. 

2. ESPECIFICAÇÕES E ESTIMATIVA DE CONSUMO 
2.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 9.333.747,42 (nove milhões e trezentos 

e trinta e três mil e setecentos e quarenta e sete reais e quarenta e dois centavos), conforme custos 
unitários descritos abaixo: 

1 

2 

Coffee Break por pessoa Tipo 1: 6 (seis) 

tipos de sa lgados variados (rissole de 
carne, coxinha de frango, rissole de 
carne de so l com banana, kibe, mini pizza